

垛田街道莲溪湖村危桥改造 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 35614.86

（大写）： 叁万伍仟陆佰壹拾肆元捌角陆分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 或 其 授 权 人： _____ 法 定 代 表 人 或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2024年04月08日 复核时间： 2024年04月08日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011602001001	桥面旧板拆除	1. 拆除旧板破碎就近回填至桥台东侧凹塘内	项	1	1000.00	1000.00	0.00
	DLF99	桥面旧板拆除		项	1	1000.00	1000.00	0.00
2	050202002001	钢筋砼方桩	1. 成品预制钢筋砼方桩250*250*7000 (C30) 2. 船上打钢筋砼方桩L≤8m, 0.05m ² <S≤0.105m ²	m	42	145.36	6105.12	0.00
	DLF99	钢筋砼方桩250*250*7000		m	42	110.00	4620.00	0.00
	3-18	船上打钢筋砼方桩L≤8m, 0.05m ² <S≤0.105m ²		10m ³	0.2625	5657.56	1485.11	0.00
3	010301004001	截(凿)桩头	凿除桩顶钢筋砼打入桩	m ³	0.15	678.79	101.82	0.00
	3-595	凿除桩顶钢筋砼打入桩		10m ³	0.015	6787.98	101.82	0.00
4	040303006001	混凝土支撑梁及横梁	(C30非泵送预拌砼)横梁 横梁模板	m ³	0.21	1539.55	323.31	0.00
	3-294	(C30非泵送预拌砼)横梁		10m ³	0.0213	7434.66	158.36	0.00
	3-295	横梁模板		10m ²	0.1455	1133.64	164.94	0.00
5	040304003001	预制T型桥板8m	1. 预制T型桥板8m 2. 含采购、运输、安装、填缝等所需一切费用	块	3	1580.00	4740.00	0.00
	DLF99	预制T型桥板8m		块	3	1580.00	4740.00	0.00
6	040305004001	桥台砖砌挡土墙加固	1. 桥台砖砌挡土墙加固 2. 包干使用	m ³	5	700.00	3500.00	0.00
	DLF99	桥台砖砌挡土墙加固		m ³	5	700.00	3500.00	0.00
7	040303024001	混凝土安全带	1. (C25非泵送预拌砼)地梁, 侧石, 缘石	m ³	0.8	1533.25	1226.60	0.00
	3-352	(C25非泵送预拌砼)地梁, 侧石, 缘石		10m ³	0.08	9812.23	784.98	0.00
	3-353	地梁, 侧石, 缘石模板		10m ²	0.5466	807.95	441.63	0.00
8	040303018001	混凝土栏杆(含安装、油漆)	1. 钢筋混凝土栏杆 2. 具体要求规格、做法、材质由甲方确定 3. 含采购、运输、安装、油漆等一切费用	m	16	160.00	2560.00	0.00
本页小计							19556.85	0.00
合 计							19556.85	0.00

未来软件编制

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	DLF99	混凝土栏杆（含安装、油漆）		m	16	160.00	2560.00	0.00
9	040203007002	水泥混凝土7cm	1. 桥面混凝土铺装车行道(C25非泵送预拌砼)	m2	12	62.72	752.64	0.00
	3-355	桥面混凝土铺装车行道(C25非泵送预拌砼)		10m3	0.084	8960.17	752.65	0.00
10	040203007003	水泥混凝土（接线）	1. 水泥(C25非泵送预拌砼)路面厚10cm 2. 混凝土路面模板	m2	45	82.78	3725.10	0.00
	2-325	水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚10cm		100m2	0.45	7711.72	3470.27	0.00
	2-331	混凝土路面模板		m2	3.2	79.42	254.14	0.00
11	010103001001	回填方	1. 土源施工单位自行外购 2. 运距施工单位自行考虑 3. 含回填后的整平及夯实等 4. 单价包干使用、结算时均不调整 5. 含回填地钢板铺设(如需) 6. 含临时道路铺设(如需) 7. 含排水费用(如需) 8. 含二次翻运费(如需)	m3	273	20.00	5460.00	0.00
	DLF99	回填方（包干使用）		m3	273	20.00	5460.00	0.00
12	040901001001	现浇构件钢筋	1. 现浇砼 钢筋制作，安装Φ8	t	0.047	6488.83	304.98	0.00
	3-250	现浇砼 钢筋制作，安装Φ8		t	0.047	6488.83	304.98	0.00
13	040901001002	现浇构件钢筋	1. 现浇砼 钢筋制作，安装Φ6	t	0.02	6488.83	129.78	0.00
	3-250	现浇砼 钢筋制作，安装Φ6		t	0.02	6488.83	129.78	0.00
14	040901001003	现浇构件钢筋	1. 现浇砼钢筋制作，安装Φ16	t	0.12	5238.08	628.57	0.00
	3-251	现浇砼 钢筋制作，安装Φ16		t	0.12	5238.08	628.57	0.00
分部分项合计							30557.92	0.00
本页小计							11001.07	0.00
合 计							30557.92	0.00

未来软件编制

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	767.00			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	2.2	672.27			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.5%/2星0.55%/3星0.60%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	94.73			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%
4	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
7	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	336.14			1.1~2.2%
8	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
9	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%
10	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	9.17			0.03%

未来软件编制

承包人供应主要材料汇总表

工程名称：单位工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	99	回填方（包干使用）		m3	273	20	5460.00	
2	99	预制T型桥板8m		块	3	1580	4740.00	
3	99	桥台砖砌挡土墙加固		m3	5	700	3500.00	
4	99	混凝土栏杆（含安装、油漆）		m	16	160	2560.00	
5	99	钢筋砼方桩250*250*7000		m	42	110	4620.00	
6	99	桥面旧板拆除		项	1	1000	1000.00	
7	01010111	钢筋HRB400	Φ16	t	0.1248	3631.84	453.25	
8	01090158	钢筋HRB400	Φ8	t	0.04794	3806.39	182.48	
9	01090158	钢筋HPB300	Φ6	t	0.0204	3806.39	77.65	
10	01690601	桩帽		kg	1.236375	3.69	4.56	
11	02190111	尼龙帽		个	6.4	0.74	4.74	
12	02290304	白棕绳	Φ26	kg	0.23625	9.86	2.33	
13	02330105	草袋子		只	12.764013	0.86	10.98	
14	03410205	电焊条		kg	1.0656	4.97	5.30	
15	03515100	圆钉		kg	0.821717	4.97	4.08	
16	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	0.94762	5.15	4.88	
17	03652713	风镐凿子		根	0.09	4.72	0.42	
18	05030600	普通木成材		m3	0.108846	2751.31	299.47	
19	12333513	脱模剂		kg	0.704783	17.15	12.09	
20	31012504	模板嵌缝料		kg	0.352811	2.76	0.97	
21	31090109	草纸		kg	0.65625	0.86	0.56	
22	31150101	水		m3	9.090788	4.77	43.36	
23	31150301	电		kW·h	2.1519	0.59	1.27	
24	32011111	组合钢模板		kg	2.1184	4.29	9.09	
25	32020115	零星卡具		kg	7.584	10.86	82.36	
26	34021701	垫木		m3	0.002625	2964.98	7.78	
27	80212116	(C25非泵送预拌砼)		m3	1.6646	507.09	844.10	
28	80212117	(C30非泵送预拌砼)		m3	4.807983	520.89	2504.43	
合 计							26436.16	